обязательств, доведенных Учредителю как получателю средств областного
бюджета по кодам классификации расходов бюджетов Российской Федерации
(далее – коды БК) и кодам дополнительной классицикации расходов (при
необходимости), в следующем размере:

1) в 2025 году 36 495 626 (тридцать шесть миллионов четыреста девяносто пять
тысяч шестьсот двадцать шесть) рублей по коду БК 012 0702 1240213020 611 ;

2) в 2026 году 36 495 626 (тридцать шесть миллионов четыреста девяносто пять
тысяч шестьсот двадцать шесть) рублей по коду БК 012 0702 1240213020 611 ;

3) в 2027 году 36 495 626 (тридцать шесть миллионов четыреста девяносто пять
тысяч шестьсот двадцать шесть) рублей по коду БК 012 0702 1240213020 611 ;

3. Порядок перечисления Субсидии

3.1. Перечисление Субсидии Учреждению осуществляется в соответствии 
с Порядком:
    1) на лицевой счет, открытый Учреждению в Министерстве финансов 
Свердловской области;